Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони досягли згоди і вирішили пункти 3.1
Договору № 107 11 березня 2025 р. змінити та
викласти в новій редакції, а саме:1.п.3.1. Вартість
робіт та витрат за Додатковою угодою встановити в
розмірі 192 954,00 грн. (сто дев'яносто дві тисячі
дев’ятсот п’ятдесят чотири гри. 00 коп.) без сплати
ПДВ 20%. Інші умови Договору № 107 від " 11
"березня 2025 р. залишаються незмінними та
Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.
Ця додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання сторонами та становить невід’ємну